Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа с. Столыпино

412645 Саратовская область Балтайский район с. Столыпино ул. Лесная 1а, телефон 8(84592)25-6-84, E-mail: schuwalow.a@yandex.ru
ПРИКАЗ

22.03.2019 г.                                                                                                        № 143
Об участии в проведении  Всероссийских
проверочных работ
во 4- 8,11 классах в 2018-2019 учебном году
В соответствии с приказом МО и науки РФ от 19.10.2018 г. № 555 «О ходе исполнения перечня поручений Президента РФ», в целях повышения качества обучения по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», приказа МО Саратовской области «О проведении Всероссийских проверочных работ», приказом отдела образования Балтайского муниципального района
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в проведении  ВПР (ответственный заместитель  директора по ВР Ларченко Н.Н.)
2. Назначить школьным координатором по проведению Всероссийских проверочных работ Ларченко Н.Н.
3. Принять к сведению Инструкции для образовательной организации
по проведению Всероссийских проверочных работ  (Отв. учителя предметники).
4     Внести необходимые изменения в расписание занятий общеобразовательной организации в дни проведения  ВПР .
5. Организовать проверку ВПР по русскому языку в день проведения работ.
6. Оценки за ВПР в классные журналы выставить по желанию обучающихся и их родителей (законных представителей). (Отв. учителя-предметники)
7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместитель  директора по ВР Ларченко Н.Н.
Директор школы:                    А.Н.Шувалов

С приказом ознакомлены:

    Ларченко Н.Н.